rentii stcundum juridica testimonia a pag. 34

usque ad U; ubi sequitur Annotatio huc unice

spectans,ac demum carmen de B. Laurentio usque

adpag. 48.

3 Annotatio jam dicta contendit, eum ab Inno-

centio IV, si non cannonizatum, saltem in Bea-

torum numerum, quidquid Breve jam perient,

relatum fuisse; quod probatur ex bulla quadam

B Henrici abbatis Sublacensis, Laurentio coaem,

in qua sic legitur : Henricus divina xmseratione

abbas conventus monasterii Sublacensis, dilectis

C in Christo filiis Amatoni rectori et Fratribus ejus

Sanctffi Mariffi, sitae in loco, qui dicitur Morra

de Butte; ubi requiescit corpus BeatiLaurentii...

T>ata anno Domini miUesimo ducentesimo sexa-

^Tquinto. die decima ^^fl^m ~%2ZZ£Z lZ&&*
»-iquam ueu^ t^z^A^m Tlatnm Lateram

Probatur

cultus <ib

tmmemora-

bili ;

Scholasticae.

4 Ut ut est, hxc videntur ad cultum sufpcere *****

teque ac finis subjecti carminis, quod illum coh
JJJJ^

significat et a vicinis, et a longinquis ad ejus tu- ^ur

mulum suppliciter confugientibus ; etsi de dxe

festo nihil ibi repererim, quod, jam dixi, apud

omnes ponitur prsesertim die xvii, sed apud Bu-

celinum et Antonium de Heredia die xvm Decem-

bris, quia tunc putant inter Beatos annumeratum

fuisse, quod asserit saltem de Heredia; sed quxa

nonprobatur, nos illum hoc die, quo ex hac vita

discessit, referre malumus : daturi hoc loco .
t-

tam indeprimo maximam.secundo miraeulorum

brevem ordinem chronicum, tertio memoratum

carmen : nam compendium examinis dare non

lubet,pra>terEpistolamInnocentiiprxviam t
quam

placethicproponere,cumadjunctaexaminatorum E

admonitione hac : In nomine Domini nostn Jesu

Christi. Amen. Nos, Joannes humihs Alatrensis

episcopus, ei Prater Greg-orius, dictus Prior S. Bar-

tholomffii de Insula, litteras Apostolicas recepimus

in hunc modum :
.

5 Innocentius episcopus servus servorum Dei, Eputota

venerabili fratri Episcopo Alatrensi ,
et dilecto /;—

filio Priori monasterii sancti Bartholomffii de ln- ^;^
sula Alatreusis dioecesis, salutem et Apostolicam exa ,ncn Vi.

benedictionem. Ad audientiam nostram fide di- *«***-

eniorum testium relatione pervemt, quod pro- «*—

Bter quondam Fratris Laurentii, cujus corpus

requiescit juxta monasterium Sublacense, Lommus

Jesus Christus multa et magna miracula est ope-

ratus. Cum itaque viri tanti memoria non debeat

apud homines deperire ; Nos super hsc certafi-

cari volentes , discretioni vesta per Apostolica

scripta mandamus, quod ad dictum monastenum

personaliter accedentes , et habentes pr* uculis